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Fundacja Rozwoju Systemu Edukacji ogłosiła nabór wniosków na „Wizyty Przygotowawcze" w ramach

Funduszu Stypendialnego i Szkoleniowego, będącego częścią Norweskiego Mechanizmu Finansowego

2009-2014. Dofinansowaniu w ramach naboru podlegają tzw. Wizyty Przygotowawcze, czyli krótkie

wizyty przedstawicieli instytucji edukacyjnych korzystających z dofinansowania z funduszy norweskich i

EOG lub potencjalnych beneficjentów.

Celem wizyt musi być:

nawiązanie współpracy pomiędzy instytucjami;

podtrzymanie i rozwinięcie dotychczasowych kontaktów międzyinstytucjonalnych;

przygotowanie i zaplanowanie wspólnego projektu;

wypełnienie wniosku aplikacyjnego w celu ubiegania się o dofinansowanie z Funduszu

Stypendialnego i Szkoleniowego lub z innych programów.

O dofinansowanie mogą ubiegać się instytucje zajmujące się kształceniem formalnym, takie jak:

szkoły (podstawowe, gimnazjalne, ponadgimnazjalne, zawodowe, technika);

szkoły wyższe (publiczne i niepubliczne);

publiczne placówki kształcenia ustawicznego i praktycznego;

instytucje prowadzące studia trzeciego stopnia, kończące się uzyskaniem kwalifikacji

trzeciego stopnia (takie jak: uczelnie, jednostki PAN, instytuty badawcze lub instytuty

naukowe).

Dla wnioskodawcy polskiego wymagany jest partner (instytucja przyjmująca) z Norwegii, Islandii

lub Liechtensteinu.

Wizyta może trwać od 1 do 5 dni roboczych. Najwcześniejszy termin jej rozpoczęcia to 29

stycznia 2014 r. Najpóźniejszy termin jej zakończenia to 30 czerwca 2014 r.

Całkowita alokacja (środki z funduszy norweskich oraz funduszy EOG 2009-2014 wraz z

wkładem krajowym) na konkurs wynosi 177 284 EUR. Nabór prowadzony jest w trybie

on-going, co oznacza, że każdy wniosek spełniający kryteria formalne i merytoryczne będzie na

bieżąco rekomendowany do dofinansowania, aż do wyczerpania dostępnej alokacji.

Dofinansowanie otrzymane na realizację wizyty przygotowawczej ze środków FSS pokrywa

100% całkowitych kwalifikowalnych kosztów. Wkład własny nie jest wymagany.

Projekty do konkursu można składać do 3 lutego 2014 roku do godziny 16.00. Termin końcowy

odnosi się zarówno do dokumentacji aplikacyjnej składanej w wersji papierowej jak i do wersji

elektronicznej, składanej za pośrednictwem generatora wniosków.

Wniosek składa się z części polskiej oraz angielskiej i musi zostać obowiązkowo złożony poprzez

generator wniosków znajdujący się na stronie: online.frse.org.pl

Wydrukowany wniosek wraz z kompletem załączników musi być dostarczony w dwóch

egzemplarzach pod adres:

/online.frse.org.pl


Fundacja Rozwoju Systemu Edukacji

Fundusz Stypendialny i Szkoleniowy

ul. Mokotowska 43

00-551 Warszawa

Wniosek należy składać do Operatora na co najmniej 8 tygodni przed planowaną wizytą.

Pełna informacja na temat konkursu oraz dokumentacja aplikacyjna dostępne są pod adresem

internetowym: http://www.fss.org.pl/pv/wizyty-przygotowawcze-nabor-grudzien-2013

 

Informację przygotowało Biuro Funduszy Europejskich

Urzędu Miasta Krakowa
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